ПРОТОКОЛ № 1

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«30» января 2019г.                      с. Шемурша

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

     Приглашены:

- староста с. Шемурша, д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

       1. Рассмотрение писем ОП по Шемуршинскому району МО МВД РФ Батыревский» от

24.01.2019г. № 187 в отношении Кудрявцева С.М. 30.03.1974г.р., жителя с. Шемурша, от

28.01.2019г. № 210 отношении Юманова А.В. 24.02.1989г.р., жителя с. Шемурша.

     РЕШИЛИ: В целях профилактики приглашать данных граждан на заседание Совета

профилактики.

     2. Рассмотрение письма комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от

22.01.2019г. № 3 в отношении Ивановой Л.В. 01.04.1985г.р., жительницы с. Шемурша.

   -  С Ивановой Л.В. проведена профилактическая беседа.

      3. Рассмотрение списка неблагополучных семей, состоящих на профилактическом

учете по Шемуршинскому сельскому поселению.

Приглашены:

1.  Кудряшова Эльза Михайловна, жительница с. Шемурша (проведена профилактическая

беседа);

2. Козлова Лилия Рашитовна, Козлов Юрий Николаевич жители с. Шемурша (проведена

профилактическая беседа);

3. Хрисанова Ирина Геннадьевна, жительница с. Шемурша (проведена профилактическая

беседа, предложено устроиться на работу).

      РЕШИЛИ: В целях профилактики приглашать данные семьи на заседание Совета

профилактики, а также посещать данные семьи на дому.

     4. Рассмотрение лиц состоящих на профилактическом учете по Шемуршинскому

сельскому поселению:

Приглашены:

     1. Кудряшов Георгий Николаевич 15.01.1986г.р., житель д. Андреевка (проведена

профилактическая беседа);

     2. Тимофеева Роза Ивановна 25.03.1953г.р., жительница с. Шемурша (проведена

профилактическая беседа);

     3.  Ямуков Сергей Алексеевич 04.07.1969г.р., сожитель Тимофеевой Р.И. (проведена

профилактическая беседа);

     4. Гурьянов Алексей Иванович 07.06.1985г.р., житель с. Шемурша (проведена

профилактическая беседа).

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.